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1.1

1 校本STEM課程 全年 全校 378 $40,965.30 $108.37 E6, E7, E8 跨學科（STEAM）
學生積極投入校本STEM課程，課程培養學生綜合運用知識與技能的能力，提升學生的

科學思維與解決問題的能力。
Y

2 中秋文化活動 上學期 全校 378 $2,053.00 $5.43 E7 中文
本年度與普通話科、視藝科、非華語組、圖書組合作，學生積極投入活動，透過猜燈

謎、聽中秋故事、中秋節用品配對等遊戲提升學生對中秋節及中華文化的學習興趣。
Y

3 升旗隊 全年 P3-P6 30 $1,100.00 $36.67 E2 國家安全 學生恆常訓練中式步操及升旗禮儀，本年度多次外出參加活動和賽事 Y

4 國安教育小組參觀及全校性活動 全年共4次 全校 378 $1,872.40 $4.95 E2, E6 國家安全 學生參與與國安相關的活動，使學生對國家有更深的認識。 Y

5 參觀中央及上水圖書館 全年 P4-P6 150 $650.00 $4.33 E2 圖書 使學生能認識公共圖書館的服務，增加學生到圖書館借閱圖書的機會。 Y

6 常識科戶外考察 全年 全校 378 $37,722.00 $99.79 E1、E2 常識
學生積極投入戶外考察活動，而且活動切合校內常識科課程，有助協助學生鞏固所學

，且提升學生的溝通協作及解難能力
Y Y

7 校園森林活動 全年8次 全校 378 $8,715.00 $23.06 E7, E1 森林及環保組 學生積極參與活動，環保手作及近距離接觸小動物最受學生歡迎。 Y Y

8 森林 x STEM 學習日 全年 全校 378 $71,515.90 $189.20 E1, E7, E6 森林及環保組
學生能自選參與活動，投入度高，活動內容扣連價值觀教育和永續發展理念，活動廣

受好評。
Y Y

9 生涯規劃活動 全年 全校 378 $7,546.20 $19.96 E1, E7 生命教育
透過不同的活動，如中華文化日等，使學生認識到做商人要有的知識，並從而加深理

財的概念。
Y Y

10 生命教育科服務學習 全年 全校 378 $17,100.00 $45.24 E2, E6 生命教育
參加樂思會計劃，讓學生了解本地貧窮，到觀塘區與本地貧窮家庭對話，幫助貧

窮家庭設計餐單，又以有限資金到當地街市為貧窮家庭買餸。
Y Y

11 校訓浮雕壁畫製作班 下學期 P5-P6 150 $19,535.40 $130.24 E5, E7 藝術（視藝） 完成校訓浮雕壁畫，使學生能在製作班中認識校訓的意義，從而增加歸屬感。 Y Y

12 現代水墨畫 下學期 P4 70 $5,427.90 $77.54 E5, E7 藝術（視藝）
講座有趣引吸引，並在課堂上跟進活動，讓學生對現代水墨畫有更深的認識，並從而

對中華藝術有初步的了解。
Y Y

13 「藍印」探索 上學期 P5 60 $4,152.80 $69.21 E5, E7 藝術（視藝）
講座有趣引吸引，並在課堂上及森林日發展活動，引進學生對視覺藝術中印刷的興

趣。
Y Y

14 體藝大課(視藝活動) 全年 全校 378 $2,223.30 $5.88 E5, E7 藝術（視藝）
本年度在初小和高小開辦了不同的視藝課程，如西洋書法等，學生積極參與並享受藝

術課程帶來的樂趣。
Y Y

15 戶外學習活動 下學期 P3 75 $6,815.00 $90.87 E1, E2 英文 透過電影欣賞提升學生英語聽、説能力，學習正確口音和表達方式。 Y

16 英文科校內、校外活動 全年 全校 378 $1,369.50 $3.62 E1, E2 英文 本年度英文科有不同的英語活動，如ENGLISH THURSDAY，增加學生對英語的興趣。 Y

17 風紀訓練日營 2月-7月 P5 50 $5,500.00 $110.00 E1, E2 訓輔組
風紀隊隊員表現積極投入，充分發揮小組合作精神，並互相欣賞同學的優點，亦反思

自己的不足。
Y Y

18 童行森林之旅獎勵計劃 全年 全校 378 $35,671.00 $94.37 E1, E2, E7 輔導組
童行森林之旅學生表現投入，積極，在不同的獎勵活動中，能欣賞自己一年的付出，

同時也在活動中學習不同的主題。
Y Y

19 輔導組活動(如禮貌週、節慶活動等) 全年 全校 378 $9,992.60 $26.44 E2, E1, E7, E6 輔導組 學生認為活動使他們對自己認識更深，感到被重視，活動使他們更感恩自己的存在。 Y

20 週四多元智能課 全年 全校 378 $182,200.00 $482.01 E5 課外活動組
全年開設24組多元智能課，供全校同學參與，學生積極投入活動，從中獲得新的知識

，並於期末分享會中展現學習成果。
Y Y Y

21 各級暑期活動 7月 P1-5 313 $20,222.82 $64.61 E2, E6 課外活動組
本年度開辦了運動攀登、電影欣賞及其他參觀等多元化的活動，增加學生的學習體驗

，同學積極參與。
Y Y Y

22 螢火蟲校園飼育計劃 上學期 P3-P4 120 $29,800.00 $248.33 E1, E2, E5 資優教育 提升學生對螢火蟲的了解和保育意識。 Y Y

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） 境外交流／比賽團費（隨團教師） E7   設備、儀器、工具、器材、消耗品
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活動開支用途代號列表（請於每項活動的「開支用途」輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號）：

List of Nature of Expenses (Please input the following codes in the "Nature of Expenses" for each activity; more than one code can be used for each item):

Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue fees, learning materials, Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers)       Purchase of equipment, instruments, tools, devices, consumables

activity materials, etc.) 專家／導師／教練費用 E8   學習資源（例如學習軟件、教材套）

第1項：舉辦／參加全方位學習活動  Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

交通費 Fees for hiring experts / professionals / coaches       Purchase of learning resources (e.g. educational softwares, resource packs)

Transportation fees 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 E9   其他（請於I欄註明）

境外交流／比賽團費（學生） Fees for students attending courses, activities or training organised by external       Others (please specify in column I)

Fees for non-local exchange activities / competitions (students) organisations recognised by the school

評估結果

Evaluation Results

基要學習經歷  Essential Learning Experiences (ELE)
（於適用方格加上「Y」，可選擇多於一項）

(Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be

selected)

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students positive values and attitudes
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23 English Drama 全年 P4-P6 30 $13,200.00 $440.00 E5 資優教育 英語話劇有效地提升學生英語綜合能力，有效地用英語表達情感和提升自信。 Y

24 小記者計劃 全年 P4-6 30 $38.00 $1.27 E1 資優教育
小記者在不同的學校活動中訪問嘉賓、老師、學生、家長等，增強學生自信心及說話

的技巧。
Y

25 音樂 fun fun fun 全年 全校 378 $12,039.00 $31.85 E7 藝術（音樂）
音樂fun fun fun配合恆常音樂課程推展，透過有趣的音樂活動，讓同學體會學習音

樂的樂趣。
Y Y

26 音樂跨學科及專題活動 上下學期各一次 全校 378 $8,400.00 $22.22 E5 藝術（音樂）
配合誇課程活動專題設計音樂活動，讓學生體驗多元化及有趣味的音樂課堂活動，提

升學生的學習動機，同學在專題活動中表現積極。
Y Y

27 Ukulele音樂課程 全年 P3-5 185 $71,750.00 $387.84 E5 藝術（音樂）
提供三年五年級小結他音樂課程，培養學生對音樂興趣，透過彈唱歌曲建立個人自信

，發揮個人才能。
Y Y

28 陸運會及校內賽事 上學期 全校 378 $9,605.80 $25.41 E1, E2, E7 體育
全校師生參與陸運會活動，氣氛熱烈，校內各項賽事亦增加學生運動機會同時可以展

現個人才能，師生比賽更可拉近學生與老師的距離。
Y Y

29 各項校隊訓練及校內體育活動 全年 P3-P.6 100 $33,997.50 $339.98 E2, E5 體育 安排校內訓練發展學生湣能並舉辦不同類型的活動予學生參與，學生積極參與活動。 Y Y

30 校外體育比賽及參觀 全年 全校 378 $12,300.00 $32.54 E1, E2 體育
多項校隊外出參加比賽並獲得寶貴的比賽經驗，透過參加賽事、觀賽及參觀，可以加

深學生對不同運動項目的認識和了解。
Y Y

31 體藝大課(體育活動) 全年 全校 378 $61,922.00 $163.81 E5, E2, E1 體育 本年度開辦不同運動項目，學生積極參與並享受運動帶來的樂趣。 Y Y

32 飼養獨角仙 全年 P5-P6 20 $575.00 $28.75 E7 森林及環保組
透過養獨角仙部份五年級學生到加深學生對生命的認識、提升自信及自我管理能力，

並讓學生在過程中，對昆蟲有更深的認識。
Y

33 參觀香港藝術館 4月 P4 20 $1,700.00 $85.00 E2 課程組
透過帶領部份四年級學生到香港藝術館，加深學生對藝術的認識，並讓學生在參觀過

程中，對香港有更深的認識。
Y

34 五升六說話技巧面試課程 7月 P5 60 $8,000.00 $133.33 E1, E5 課程組
讓五年級全級學生了解不同的中學，並讓學生學習個人及小組的說話技巧，學生在廣

東話及英語的說話技巧上也有所提升，建立了自信心。
Y Y

$745,677.42

1.2

1

$0.00

第1項總計

Total of Cat. 1
$745,677.42

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

編號

No.

項目

Item

用途 / 活動

Purpose

實際開支

Actual Expenses

($)

1 科學實驗物資
購買STEAM/實驗需用物

資
$4,320.00

2 校內體育器材
購買校內體育器材供校

內活動使用
$12,237.00

3
Highlights Library subscription

Fee

購買學生閱讀英文電子

圖書供學生閱讀
$16,200.00

4 跨課程圖書物資
購買跨課程閱讀成果分

享會所需物資
$338.60

$33,095.60

$778,773.02

378

第1.1項總計

Total of Cat. 1.1

第1.2項總計

Total of Cat. 1.2

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野
Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons

全方位學習聯絡人姓名：

Name of LWL Contact Person:
莫翠庭

全方位學習聯絡人職位：

Post of LWL Contact Person:
PSMCD

第2項總計  Total of Cat. 2

第1及第2項總開支  Grand Total of Cat. 1 & 2

第3項：受惠學生人數

Category 3: Number of Student Beneficiaries

全校學生人數︰

Total no. of students in school:

受惠學生人數*︰

No. of student beneficiaries*:
378

佔全校學生人數百分比 (%)：

Percentage of students benefitting from
100%


